
ZARZĄDZENIE  NR 79/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

        z dnia 14 maja 2024r. 

 w sprawie zmiany regulaminu pracy Urzędu Gminy Wręczyca Wielka 

 Na podstawie art. 42 i 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz 530) oraz art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

Pracy (Dz.U. z 2023r. poz. 1465)  

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 30/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia  

13 marca 2023r. w sprawie ustalenie Regulaminu pracy Urzędu Gminy Wręczyca Wielka 

wprowadza się następującą zmianę: 

 §16 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 4. W Urzędzie Gminy ustala się plan urlopów.” 

 § 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pracy Urzędu Gminy Wręczyca Wielka pozostają 

bez zmian. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

  

  

 


